
                       Viešosios įstaigos Joniškio ligoninės 

saugaus elektroninės ir asmeninės /      

jautrios informacijos tvarkymo taisyklių 

priedas 
 

 
KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS SAUGOTI 

VŠĮ JONIŠKIO LIGONINĖS VEIKLOJE TVARKOMŲ ASMENS DUOMENŲ 

PASLAPTIS 

 

20_______m. __________________d. 

Joniškis 

 

_____________________________________________________________________  
 (darbuotojo vardas, pavardė, pareigos) 
 
1. Aš suprantu, kad: 

1.1. atlikdamas (-a) darbus įstaigoje, susijusius su 

mano pareigybe, tvarkysiu asmens duomenis; 
1.2.. asmens duomenys - tai bet kuri informacija, 
susijusi su fiziniu asmeniu - duomenų subjektu, 
kurio tapatybė yra žinoma arba gali buti tiesiogiai 
ar netiesiogiai  nustatyta pasinaudojant tokiais 
duomenimis kaip asmens kodas, vienas arba keli 
asmeniui budingi fizinio, fiziologinio, 
psichologinio, ekonominio, kultūirinio ar 
socialinio pobūdžio požymiai; 

1.3. draudžiama atskleisti ar perduoti neįgaliotiems 

asmenimis dokumentus ir kitus duomenis, 

leidžiančius sužinoti asmens duomenis ar kitaip 

sudaryti sąlygas susipažinti Su asmens 

duomenimis tiek įstaigoje, tiek už jos ribų; 

1.4. draudžiama perduoti slaptažodžius ir kitą 

informaciją, kurios pagalba neįgalioti asmenys 

programinėmis ir/ar techninėmis priemonėrnis 

galėtų sužinoti asmens duomenis, ar kitaip sudaryti 

sąlygas susipažinti su asmens duomenimis; 

1.5. netinkamas asmens duomenų tvarkymas gali 

užtraukti atsakomybę pagal Lietuvos Respublikos 

įstatymus ir kitus teisės aktus. 

2. Aš įsipareigoju: 

2.1. saugoti asmens duomenų paslaptis ir griežtai 

laikytis šio pasižadėjimo 1.3 ir i.4 punktuose 

nurodytų draudimų; 

2.2. asmens duomenis tvarkyti vadovaudamasis (-

si) įstaigos bendrosiomis asmens duomenų 

tvarkymo ir kitomis įmonės veikloje 

naudojamomis ir asmens duomenų tvarkymą 

reglamenfuojančiomis taisyklėmis, reglamentu ES 

2016/679 ir kitais teisės aktais, 

reglamentuojančiais asmens duomenų apsaugą; 

2.3. saugoti ir tik įstatymų bei kitų teisės aktų 

nustatyta tvarka naudoti konfidencialią 

informaciją, kuri man taps žinoma atliekant savo 

darbo funkcijas;  

 

2.4. pranešti savo vadovui ir asmeniui, atsakingam 

už duomenų apsaugą apie bet kokią įtartiną 

situaciją, kuri gali kelti grėsmę asmens duomenų 

saugumui; 

2.5. darbo vietoje vengti papildomų rizikų, kurios 

kyla tikrinantis asmeninį paštą ar naršant 

socialiniuose tinkluose. 

3. Aš žinau, kad: 

3.1.   Už   šio   pasižadėjimo   nesilaikymą   ir 

konfidencialumo pažeidimą turėsiu atsakyti pagal 

galiojančius Lietuvos Respublikos įstatymus ir 

kitus teisės aktus; 

3.2. asmuo, patyręs žalą dėl neteisėto asmens 

duomenų tvarkymo arba kitų duomenų valdytojo 

ar duomenų tvarkytojo, taip pat dėl kitų asmenų 

veiksmų ar neveikimo, pagal Lietuvos 

Respublikos civilinį kodeksą turi teisę reikalauti 

atlyginti jam padarytą turtinę ar neturtinę žalą; 

3.3. duomenų valdytojas, duomenų tvarkyojas arba 

kitas asmuo, atlyginantis asmeniui padarytą žalą, 

turi teisę patirtus nuostolius įstatymų nustatyta 

tvarka išreikalauti iš duomenis tvarkančio 

darbuotojo, dėl kurio kaltės atsirado ši žala; 

3.4. vadovaujantis teisės aktais, pareiga saugoti 

asmens duomenų paslaptis galios ir perėjus dirbti į 

kitas pareigas arba pasibaigus darbo ar 

sutartiniams santykiams. 

4. Patvirtinu, kad esu susipažinęs (-si) su įstaigos 

tvarkomų asmens duomenų tvarkymo ir apsaugos 

bendrosiomis taisyklėmis, konfidencialumo 

politika ir kitomis įstaigos veikloje naudojamomis 

ir direktoriaus patvirtintomis taisyklėmis ar    

tvarkomis reglamentuojančiomis asmens duomenų 

tvarkymą bei suprantu jų nuostatas ir pasižadu jų 

laikytis. 

 

_______________________________________             _________________________  
                    (pareigos, vardas, pavardė,)                                                                (parašas) 


